4平方毫米直通型接线端子
4平方毫米直通型接线端子，应用工控、自动化和电气行业。可以导轨安装，标识条安装识记，多路短接。
技术数据
额定电压 1000 V
额定电流 32 A
拉紧转矩 0.5 Nm
外壳材质 Polymide
产品功能 Feed Through

长度 43 mm
宽度(厚度) 6 mm
订货信息
目录编号 描述 标准包装
CTS4UN 4平方标准灰色直通型螺钉端子 100
CTS4UNR 4平方标准红色直通型螺钉端子 100
CTS4UNY 4平方标准黄色直通型螺钉端子 100
订货信息
目录编号 描述 标准包装
CTS4UNBU 4平方标准蓝色直通型螺钉端子 100
CTS4UNGN 4平方标准绿色直通型螺钉端子 100
CTS4UNBK 4平方标准黑色直通型螺钉端子 100
CTS4UNO 4 平方标准橙色直通型螺钉端子 100
CTS4UNW 4 平方标准白色直通型螺钉端子 100
CTS4UNBG 4 平方标准米黄色直通型螺钉端子 100
CTS4UNBR 4 平方标准米黄色直通型螺钉端子 100
附件
图像 目录编号 描述 标准包装
CA501-1M 1M 50
CA501-1M-S 1M 50
CA501-2M 2M 50
CA501-2M-S 2M 50
CA701-1M Din 35导轨，未开槽1M 50
CA701-2M Din 35导轨，未开槽2M 50
CA701-2M-S Din 35导轨，开槽2M 50
CA701-1M-S Din 35导轨，开槽1M 50
CA701-15-1M Din 35高轨，未开槽1M 50
CA701-15-1M-S Din 35高轨，开槽1M 50
CA701-15-2M Din 35高轨，未开槽2M 50
CA701-15-2M-S Din 35高轨，开槽2M 50
CA702
尼龙66固定块适用于Din 32 / Din
35 / Din 35-15导轨
50
CA802
末端挡板，适用于Din 35 / Din 35-
15 导轨
50
EP2.5/4UN 末端盖板 50
EP2.5/4UNY 末端盖板 50
EP2.5/4UNBU 末端盖板 50
EP2.5/4UNR 末端盖板 50
PP2.5/4UN 分组隔板 50
SP2.5/4UN 隔离板 100
CTS4UN
1 of 3
附件
图像 目录编号 描述 标准包装
CA722/2 2路预装配短接片 100
CA722/3 3路预装配短接片 100
CA722/4 4路预装配短接片 100
CA722/5 5路预装配短接片 100
CA722/10 10路预装配短接片 10
CA722/100 100路预装配短接片 10
CA742/2 2路绝缘预装配短接片 100
CA742/3 3路绝缘预装配短接片 100
CA742/4 4路绝缘预装配短接片 100
CA742/10 10路绝缘预装配短接片 10
CA742/100 100路绝缘预装配短接片 10
CA703/1 2极短接的永久型短接片 100
CA704/1 3极短接的永久型短接片 100
CA705/1 4极短接的永久型短接片 100
CA732/10 10极短接的永久型短接片 100
CA732/10-A 10极短接的永久型短接片（可拆解） 100
CA732/100 100极短接的永久型短接片 100
CA707/S/Q/01 短接套筒和螺钉 100
CA706/1
可拆卸短接片，用于CTS2.5UE /
CTS4UN / CMT4
100
CA707/L/Q/01 长接套筒和螺钉 100
CA509/K6 空白标识条 100
SWL4
Warning label suitable for 6mm